様式第 1号（第 6条関係）

   年  月  日

 浪 江 町 長

申請者 住  所

氏  名

電話番号

浪江町子育て支援家賃補助金交付申請書

次のとおり浪江町子育て支援家賃補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けた

いので、第 6条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

(注 1)申請者は、賃貸借契約の契約者であること。

 (注 2)契約家賃には、共益費、駐車場使用料等を含まないこと。

（添付書類）

1．世帯全員の住民票の写し

2．市区町村民税に滞納がないことを証する書類

3．住宅賃貸借契約書の写し

4．住宅手当が確認できる書類

5．その他町長が必要と認める書類

また、以下の事項に同意することで、（添付書類）1．及び 2．を省略することを可能とする。

【同意事項】（各項目のチェック欄（□）にチェック『✓』を入れてください。）

□ 浪江町子育て支援家賃補助金の交付要件の該当性を審査するため、必要な住民基本台

帳情報、税情報等の公簿等の確認を行うことに同意します。

□ 公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。

続 柄 氏  名 生年月日・年齢 勤 務 先・連 絡 先

申 請 者
(注 1)

 昭・平
  ・ ・

（   歳）

      TEL

同 居 者
 昭・平

  ・ ・
（   歳）

      TEL

補 助 対 象
児童・生徒
(氏名・年齢)

(   歳)

(   歳)

(   歳)

(   歳)

(   歳)

(   歳)

賃貸住宅の名称

契約家賃月額(注 2)  月額          円 (Ａ）

住宅手当等月額              円 (Ｂ)

補助金月額
             円｛(Ａ)－(Ｂ)｝×1/2 又は限度額 3万円

のいずれか低い方